
Vozík TR00000001 na Makpac

» Příslušenství » Ukládací systémy » Makpac

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 12:42
1/1

Značka Makita 
Kód produktu TR00000001 
EAN 0088381468190 

• Výškově nastavitelný vozík pro snadnou přepravu MAKPAC
včetně bezpečnostního pásu
• Max. 120 kg

Dostupné množství na prodejně: Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním skladě: Skladem, expedice 3-5 dní

Popis
• Vozík může přepravovat až tři MAKPAC velikosti
4 nebo dokonce 11 MAKPAC velikost 1 současně.
• S nastavením výšky a upevňovacím popruhem pro
bezpečné držení věže MAKPAC.
• Celková hmotnost max. nemělo by se překročit
120 kg a při tažení (lezení po schodech) max. 60 kg.

Parametry
Varianta systainer 
Značka Makita 
Hmotnost 8,0000 

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/vozik-tr00000001-na-makpac-1/1?shop=

